La fecha límite para presentar ofertas 

en el presente Proceso de Contratación es el 08 de enero del 2026 hasta las 08:30 AM. Las 

ofertas solo se recibirán en Físico. 

8. VALOR.: El valor estimado del presupuesto oficial corresponde a la suma de 

CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN MILLONES, OCHOCIENTOS CUARENTA 

MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS. ($4.181.840.641) M/L con cargo al 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2510310001 del 31 de octubre del 2025, 

código Presupuestal N° 2.3.2.02.02.005-08 

9. MANIFESTACIÓN DE INTERÉS. Los interesados dentro del día hábil siguiente deberán 

presentar en físico o por correo manifestación de interés, adjuntando RUP, COPNIA y